
ANUNCIO
(O.P.A.E.F)

TRIBUNAL DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN DE CUATRO PLAZAS DE 
ADMINISTRATIVOS  DE  GESTIÓN,  INSPECCIÓN  Y  RECAUDACIÓN  TRIBUTARIA 
LOCAL, VACANTES EN LA PLANTILLA DE PERSONAL DEL ORGANISMO PROVINCIAL 
DE ASISTENCIA ECONÓMICA Y FISCAL (O.P.A.E.F.) DE LA EXCMA. DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE SEVILLA: APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN DE LAS CALIFICACIONES 
DEL SEGUNDO EJERCICIO Y DE LA FASE DE OPOSICIÓN.

De  conformidad  con  lo  establecido  en  las  bases  de  la 
convocatoria  y  en  cumplimiento  de  las  mismas,  el  Tribunal 
Calificador, en sesión celebrada el día 27 de noviembre de 2018, ha 
adoptado los siguientes acuerdos:

Primero:  Aprobar  y  hacer  pública  la  relación  de  personas 
aprobadas en el segundo ejercicio de la fase de oposición, según el 
listado ordenado alfabéticamente, con expresión de la calificación 
obtenida, que se acompaña como Anexo I al presente anuncio.

Segundo:  Aprobar  y  hacer  pública  la  relación  de  personas 
aspirantes  que  han  superado  la  fase  de  oposición  del  proceso 
selectivo, según el listado ordenado alfabéticamente, con indicación 
de  la  calificación  obtenida  en  cada  uno  de  los  ejercicios  y  la 
puntuación final de la fase de oposición, que se acompaña como Anexo 
II al presente anuncio.

Tercero:  Contra el presente acuerdo podrá interponerse recurso 
de alzada ante el Presidente del Organismo en el plazo de un mes 
desde su publicación, de acuerdo con lo establecido en los artículos 
121  y  siguientes  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Lo que se hace público para general conocimiento

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL
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ANEXO I

Apellidos y nombre NIF Nota 2º 
Ejercicio

ABAD CAMPOS, JESÚS **.***.678N 6,14
AGUADO VILCHES, MARIA LUISA **.***.657D 5,00
AGUILAR NUÑEZ, FERMIN **.***.790N 5,64
ALVAREZ RECIO, JUAN MANUEL **.***.976Z 6,43
ATENCIA PERALBO, MARIA LUZ **.***.964K 5,86
BARANCO MUÑOZ, VANESSA **.***.970K 5,00
BODAS MARTINEZ, LIDIA **.***.597G 5,29
CAMACHO VALENCIA, FERNANDO **.***.522Q 8,36
CARMONA ESTEVEZ, CRISTINA **.***.282X 5,00
CARMONA MENDOZA, PATRICIA **.***.543Q 5,79
CEBALLOS MEDINA, MARIA TERESA **.***.386M 6,29
CORONADO TERRON, MARIA AMELIA **.***.871V 5,58
CUBILES  ROBLES, ESTEFANIA **.***.949K 6,14
DEL HOYO MORENO, JULIÁN SANTIAGO **.***.128C 5,50
DEL HOYO MORENO, Mª INMACULADA **.***.918S 5,07
DELGADO MUÑOZ, MARIA DEL MAR **.***.990S 5,14
DOMINGUEZ CURADO, MARÍA JOSÉ **.***.581J 6,00
EZQUERRO EZQUERRO, JOSE **.***.283P 5,70
FERNANDEZ FERNANDEZ, EMILIO JOSE **.***.831Y 5,00
FUENTES MORALES, JOAQUIN **.***.873H 7,14
GARCIA DIAZ, MARIA ISABEL **.***.429R 6,50
GARCIA GONZALEZ, MARIA REYES **.***.055Z 5,43
GARCIA PAÑERO, FERNANDO **.***.135W 7,07
GARCIA PAÑERO, MARIA DE LAS NIEVES **.***.134R 5,64
GIL ROSENDO, MERCEDES **.***.029Y 5,00
GOMEZ CERRILLO, JESUS **.***.301V 7,64
GONZALEZ BEJARANO, ANA BELEN **.***.139P 5,86
GUTIERREZ  PEREZ, Mª CARMEN **.***.970W 5,07
HERNANDEZ ZARO, SANTIAGO **.***.628N 6,93
IBÁÑEZ LOZANO, FELIPE RAFAEL **.***.030D 6,14
IGLESIAS MARTÍN, Mª ISABEL **.***.778R 5,50
JIMENEZ RINCON, VICTOR **.***.830E 5,21
JURADO VELEZ, MARIA PATRICIA **.***.484P 5,14
LEAL  ALVAREZ, ANTONIO **.***.927Y 5,43
LOPEZ DIAZ, ALBERTO **.***.786N 5,29
LOPEZ PIZARRO, PATRICIA MARIA **.***.111F 6,43
LORA BARRERA, MARIA TERESA **.***.692J 5,86
LUNA CHINCHILLA, PATRICIA **.***.535K 6,57
MACIAS SANCHEZ, ANA ROSA **.***.108E 8,64
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MARTÍN ESQUEMBRE, JUAN MANUEL **.***.950H 5,36
MERINO ESPINOSA, FRANCISCO **.***.906S 5,92
MORENO CEBADOR, VALME **.***.480N 5,71
MUÑOZ  DURÁN , MARÍA LUZ **.***.796V 7,21
NADALES RUBIO, MARIA DEL CARMEN **.***.261C 6,71
ONIEVA RUEDA, FRANCISCA **.***.235R 6,64
ORCE DIAZ, DAVID **.***.177L 6,21
PAEZ LUQUE, JOSE MIGUEL **.***.663Z 5,93
PALAO MARCHENA, MANUEL JESÚS **.***.385F 5,43
PELAEZ SAAVEDRA, MARIA DEL ROSARIO **.***.310Y 6,57
PEÑA RODAS, PEDRO JESUS **.***.027K 5,21
PEREZ LOBERA, ALFREDO **.***.418H 6,07
PEREZ REINA, FRANCISCO JAVIER **.***.945R 7,00
PICOREL GUERRERO, INMACULADA DEL ROCIO **.***.028W 5,14
PONCE CABEZAS, ROSA MARIA **.***.565Q 6,50
QUESADA GARCIA, RAFAELA **.***.748N 5,86
RAMOS PEREZ, ANA ISABEL **.***.971N 5,00
REINA DIAZ, JOSE MANUEL **.***.955H 5,64
RIVERO VAZQUEZ, SONIA **.***.467D 6,71
RODRIGUEZ FERNANDEZ, GERMAN LUIS **.***.702T 6,43
RODRIGUEZ RIVAS, MANUEL **.***.232G 6,00
ROMERO JUEZ, ANGELES MARIA **.***.208X 5,60
RUIZ ZAFRA, VALME **.***.207M 7,57
SANCHEZ RUIZ, ELOISA **.***.770G 5,00
SANTAPOLONIA FUENTES, BEATRIZ **.***.615L 6,29
SANZ DEL OLMO, ESTHER **.***.732P 5,07
SERRANO MERIDA, EVA MARIA **.***.304V 6,64
SOSA SANTOS, ANA MARIA **.***.600R 7,29
SUAREZ ESCALANTE, RAUL **.***.968H 5,00
SUAREZ ORELLANA, NOELIA **.***.705W 8,14
VECINA HUESO, NELIDA **.***.454A 5,50
VELASCO ESPINOSA, MARIA JOSE **.***.263M 6,21
VERA MARTINEZ, MARIA JOSE **.***.622H 5,14
VILLEGAS TORO, VANESSA **.***.193W 9,00
ZARZA NAVARRO, MARIA DE LA CINTA **.***.217A 5,00
ZURBANO BERENGUER, ALBA **.***.402E 6,86
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ANEXO II

Apellidos y Nombre NIF Notas 1º 
Ejercicio

Notas 2º 
Ejercicio

Nota  Final 
Oposición

ABAD CAMPOS, JESÚS **.***.678N 7,007 6,140 6,574

AGUADO VILCHES, MARIA LUISA **.***.657D 7,148 5,000 6,074

AGUILAR NUÑEZ, FERMIN **.***.790N 5,768 5,640 5,704

ALVAREZ RECIO, JUAN MANUEL **.***.976Z 7,244 6,430 6,837

ATENCIA PERALBO, MARIA LUZ **.***.964K 6,244 5,860 6,052

BARANCO MUÑOZ, VANESSA **.***.970K 7,387 5,000 6,194

BODAS MARTINEZ, LIDIA **.***.597G 7,622 5,290 6,456

CAMACHO VALENCIA, FERNANDO **.***.522Q 8,428 8,360 8,394

CARMONA ESTEVEZ, CRISTINA **.***.282X 5,530 5,000 5,265

CARMONA MENDOZA, PATRICIA **.***.543Q 8,337 5,790 7,064

CEBALLOS MEDINA, MARIA TERESA **.***.386M 5,721 6,290 6,006

CORONADO TERRON, MARIA AMELIA **.***.871V 7,291 5,580 6,436

CUBILES  ROBLES, ESTEFANIA **.***.949K 5,533 6,140 5,837

DEL HOYO MORENO, JULIÁN SANTIAGO **.***.128C 7,291 5,500 6,396

DEL HOYO MORENO, Mª INMACULADA **.***.918S 6,528 5,070 5,799

DELGADO MUÑOZ, MARIA DEL MAR **.***.990S 6,291 5,140 5,716

DOMINGUEZ CURADO, MARÍA JOSÉ **.***.581J 6,812 6,000 6,406

EZQUERRO EZQUERRO, JOSE **.***.283P 7,530 5,700 6,615

FERNANDEZ FERNANDEZ, EMILIO JOSE **.***.831Y 7,624 5,000 6,312

FUENTES MORALES, JOAQUIN **.***.873H 7,432 7,140 7,286

GARCIA DIAZ, MARIA ISABEL **.***.429R 6,434 6,500 6,467

GARCIA GONZALEZ, MARIA REYES **.***.055Z 8,480 5,430 6,955

GARCIA PAÑERO, FERNANDO **.***.135W 8,717 7,070 7,894

GARCIA PAÑERO, MARIA DE LAS NIEVES **.***.134R 7,577 5,640 6,609

GIL ROSENDO, MERCEDES **.***.029Y 7,007 5,000 6,004

GOMEZ CERRILLO, JESUS **.***.301V 8,290 7,640 7,965

GONZALEZ BEJARANO, ANA BELEN **.***.139P 5,820 5,860 5,840

GUTIERREZ  PEREZ, Mª CARMEN **.***.970W 6,577 5,070 5,824

HERNANDEZ ZARO, SANTIAGO **.***.628N 5,862 6,930 6,396

IBÁÑEZ LOZANO, FELIPE RAFAEL **.***.030D 6,575 6,140 6,358
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IGLESIAS MARTÍN, Mª ISABEL **.***.778R 8,004 5,500 6,752

JIMENEZ RINCON, VICTOR **.***.830E 7,860 5,210 6,535

JURADO VELEZ, MARIA PATRICIA **.***.484P 9,050 5,140 7,095

LEAL  ALVAREZ, ANTONIO **.***.927Y 7,764 5,430 6,597

LOPEZ DIAZ, ALBERTO **.***.786N 7,671 5,290 6,481

LOPEZ PIZARRO, PATRICIA MARIA **.***.111F 7,622 6,430 7,026

LORA BARRERA, MARIA TERESA **.***.692J 7,101 5,860 6,481

LUNA CHINCHILLA, PATRICIA **.***.535K 5,247 6,570 5,909

MACIAS SANCHEZ, ANA ROSA **.***.108E 5,201 8,640 6,921

MARTÍN ESQUEMBRE, JUAN MANUEL **.***.950H 8,478 5,360 6,919

MERINO ESPINOSA, FRANCISCO **.***.906S 5,058 5,920 5,489

MORENO CEBADOR, VALME **.***.480N 7,148 5,710 6,429

MUÑOZ  DURÁN , MARÍA LUZ **.***.796V 8,668 7,210 7,939

NADALES RUBIO, MARIA DEL CARMEN **.***.261C 8,147 6,710 7,429

ONIEVA RUEDA, FRANCISCA **.***.235R 6,151 6,640 6,396

ORCE DIAZ, DAVID **.***.177L 8,100 6,210 7,155

PAEZ LUQUE, JOSE MIGUEL **.***.663Z 7,624 5,930 6,777

PALAO MARCHENA, MANUEL JESÚS **.***.385F 5,764 5,430 5,597

PELAEZ SAAVEDRA, MARIA DEL ROSARIO **.***.310Y 8,572 6,570 7,571

PEÑA RODAS, PEDRO JESUS **.***.027K 7,291 5,210 6,251

PEREZ LOBERA, ALFREDO **.***.418H 6,530 6,070 6,300

PEREZ REINA, FRANCISCO JAVIER **.***.945R 7,860 7,000 7,430
PICOREL GUERRERO, INMACULADA DEL 
ROCIO **.***.028W 6,292 5,140 5,716

PONCE CABEZAS, ROSA MARIA **.***.565Q 9,240 6,500 7,870

QUESADA GARCIA, RAFAELA **.***.748N 6,198 5,860 6,029

RAMOS PEREZ, ANA ISABEL **.***.971N 8,100 5,000 6,550

REINA DIAZ, JOSE MANUEL **.***.955H 6,717 5,640 6,179

RIVERO VAZQUEZ, SONIA **.***.467D 9,238 6,710 7,974

RODRIGUEZ FERNANDEZ, GERMAN LUIS **.***.702T 8,100 6,430 7,265

RODRIGUEZ RIVAS, MANUEL **.***.232G 8,717 6,000 7,359

ROMERO JUEZ, ANGELES MARIA **.***.208X 5,862 5,600 5,731

RUIZ ZAFRA, VALME **.***.207M 8,670 7,570 8,120

SANCHEZ RUIZ, ELOISA **.***.770G 6,767 5,000 5,884

SANTAPOLONIA FUENTES, BEATRIZ **.***.615L 9,048 6,290 7,669
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SANZ DEL OLMO, ESTHER **.***.732P 7,340 5,070 6,205

SERRANO MERIDA, EVA MARIA **.***.304V 6,145 6,640 6,393

SOSA SANTOS, ANA MARIA **.***.600R 9,240 7,290 8,265

SUAREZ ESCALANTE, RAUL **.***.968H 8,670 5,000 6,835

SUAREZ ORELLANA, NOELIA **.***.705W 9,050 8,140 8,595

VECINA HUESO, NELIDA **.***.454A 7,814 5,500 6,657

VELASCO ESPINOSA, MARIA JOSE **.***.263M 6,243 6,210 6,227

VERA MARTINEZ, MARIA JOSE **.***.622H 8,480 5,140 6,810

VILLEGAS TORO, VANESSA **.***.193W 8,764 9,000 8,882

ZARZA NAVARRO, MARIA DE LA CINTA **.***.217A 7,527 5,000 6,264

ZURBANO BERENGUER, ALBA **.***.402E 8,524 6,860 7,692
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